Curitiba, 31 de Janeiro de 2022 - Edição nº 3133
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1814172IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE SENTENÇA
DESTINATÁRIO(A)(S): JEFERSON FERREIRA DOS SANTOS
PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS.
O(A) Juiz(íza) de Direito Raquel Neves Alexandre, da Vara Criminal de Laranjeiras
do Sul, FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento
tiverem, que perante este Juízo tramitam os autos de Ação Penal - Procedimento
Sumário, assunto Ameaça , sob nº 0005632-72.2017.8.16.0104, em que é(são)
autor(es) Ministério Público do Estado do Paraná, réu(s) JEFERSON FERREIRA
DOS SANTOS, e vítima CARINA LAVALL, e que não foi possível localizar
pessoalmente a(s) parte(s) Promovido JEFERSON FERREIRA DOS SANTOS ,
brasileiro(a), portador(a) do RG 104290671, CPF 082.139.559-94, nascido(a) em
03/05/1992, natural de LARANJEIRAS DO SUL/PR, , motivo pelo qual, se procede
por meio deste sua INTIMAÇÃO acerca da sentença proferida no feito, qual restou
absolvido(a) nos termos do art. 107, inciso IV, 1ª figura, c/c artigo 109, inciso VI,
ambos do Código Penal (julgou extinta a punibilidade do acusado, em face da
prescrição da pretensão punitiva do Estado).
Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém no futuro alegue ignorância,
é expedido o presente edital, que será publicado.Eu, Rodrigo Stürmer, Analista
Judiciário, conferi e digitei.Laranjeiras do Sul, 27 de janeiro de 2022.
Raquel Neves Alexandre
Juíza Substituta
OBSERVAÇÃO: O mencionado processo tramita exclusivamente pelo sistema
Projudi, com acesso ao endereço eletrônico https://portal.tjpr.jus.br/projudi.

- 114 -

	0/Interior